
Tobias Meng Holding ApS

CVR-nr.: 36954868

Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2026

Tobias Meng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobias Meng Holding ApS
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 36954868
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2025 udviser et resultat efter skat på 16.666 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital inkl. foreslået udbytte udgør pr. 31. december 2025, 1.393.716 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2026 ligeledes realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.523	-1.512
Resultat af ordinær primær drift		-1.523	-1.512
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		14.557	5.313
Andre finansielle indtægter		3.706	7.244
Øvrige finansielle omkostninger		-438	0
Ordinært resultat før skat		16.302	11.045
Skat af årets resultat		364	-169
Årets resultat		16.666	10.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-120.443	-94.687
Overført resultat		137.109	-29.437
I alt		16.666	10.876

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.691	526.134
Finansielle anlægsaktiver i alt		405.691	526.134
Anlægsaktiver i alt		405.691	526.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.506	64.831
Tilgodehavende skat		33.157	77.157
Andre tilgodehavender		5.207	2.674
Tilgodehavender i alt		105.870	144.662
Likvide beholdninger		1.014.035	973.134
Omsætningsaktiver i alt		1.119.905	1.117.796
AKTIVER I ALT		1.525.596	1.643.930

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		315.691	436.134
Overført resultat		1.028.025	890.916
Forslag til udbytte		0	135.000
Egenkapital i alt		1.393.716	1.512.050
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		131.880	131.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.880	131.880
Gældsforpligtelser i alt		131.880	131.880
PASSIVER I ALT		1.525.596	1.643.930

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1